СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 11 »  февраля 2014 г.

№ 228
О тарифах на жилищные услуги

На основании ст. 5 федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004г. № 210-ФЗ.  Совет депутатов муниципального образования «Селивановское сельское поселение»
решил:

1. Утвердить ставки оплаты жилищных услуг населением на 2014 год (Приложение 1).
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Селивановское сельское поселение.
Глава МО «Селивановское сельское поселение»                               Н.К. Чулюков